
FORM P.E.D. 8
Challan

(To be retained in the Treasury)
(See rule 18 of the Punjab Entertainments Duty Rules, 1956).

Treasury
________________________

Invoice of the duty paid into.            Sub-Treasury
________________________
           Branch of State

Bank of India
and credited under the head of account “XIII  Other Taxes and Duties - Receipts under the Punjab Entertainments Duty
Act, 1955”.
Name of the month_______________________________________

Last date of payment ____________________________________
______________________________________________________________________________________

By whom (1) Name and address of Payment on Amount
tendered the proprietor on whose  account of

behalf money is paid.
______________________________________________________________________________________

(i)   Duty
(ii)  Composition fee
(iii) Security

______________________________________________________________________________________

Dated____________________the ________________19        .

Signature of proprietor or his agent.

Amount received ________________________

Entertainment Tax Officer, Treasury Accountant

_________________District.

Treasury Officer

_______________________

Sub-Treasury Officer
_______________________

Agent,  State Bank of India.

Treasurer

   (Stamp of Treasury)



FORM P.E.D. 8
Challan

(To be returned to the Entertainment Tax Officer by the Treasury)
(See rule 18 of the Punjab Entertainments Duty Rules, 1956).

Treasury
________________________

Invoice of the duty paid into.            Sub-Treasury
________________________

Branch of State
Bank of India.

and credited under the head of account “XIII - Other Taxes and Duties-Receipts under the Punjab Entertainments Duty
Act, 1955”.
Name of month_____________________________________

Last date of payment _________________________________
______________________________________________________________________________________

By whom (1) Name and address of Payment on Amount
tendered the proprietor on whose account of

behalf money is paid.
______________________________________________________________________________________

(i)   Duty
(ii)  Composition fee
(iii) Security

______________________________________________________________________________________

Dated___________________________the ________________19       .

Signature of proprietor or his agent.

Amount received ___________________________

Entertainment Tax Officer, Treasury Accountant

_____________________District.

Treasury Officer
_________________________

Sub-Treasury Officer
_________________________

Agent,  State Bank of India.

Treasurer

(Stamp of Treasury)



FORM P.E.D. 8
Challan

(To be attached by the proprietor with the return if any)
(See rule 18 of the Punjab Entertainments Duty Rules, 1956)

Treasury
________________________

Invoice of the duty paid into            Sub-Treasury
________________________
           Branch of State

Bank of India.
and credited under the head of account “XIII - Other Taxes and Duties - Receipts under the Punjab Entertainments Duty
Act, 1955”.
Name of month____________________________________

Last date of payment _______________________________
______________________________________________________________________________________

By whom (1) Name and address of Payment on Amount
tendered the proprietor on whose account of

behalf money is paid.
______________________________________________________________________________________

(i)   Duty
(ii)  Composition fee
(iii) Security

______________________________________________________________________________________

Dated ____________________________the ___________________19     .

Signature of proprietor or his agent.

Amount received ____________________________________

Entertainment Tax Officer, Treasury Accountant

___________________District.

Treasury Officer,
______________________

Sub-Treasury Officer
______________________

Agent,  State Bank of India.
Treasurer

    (Stamp of Treasury)



FORM P.E.D. 8
Challan

(To be retained by the proprietor)
(See rule 18 of the Punjab Entertainments Duty Rules, 1956)

Treasury
_______________________
          Sub-Treasury
_______________________
          Branch of State

Bank of India.

         District _____________
(i) By whom tendered.

(ii) Name and address of the proprietor

on whose behalf money is paid.

Received the sum of Rs. ____________________________ on account of duty under the Punjab

Entertainments Duty Act, 1955, for the period  From _______________________to _______________________.

(i) Duty.

(ii) Composition fee.

(iii) Security.

and credited under the head of account “XIII  Other Taxes and Duties - Receipts under the Punjab Entertainments Duty

Act, 1955”.

Treasurer

Treasurer
______________________

Sub-Treasury Officer
______________________

Agent,  State Bank of India.

Date __________________________the_____________________19        .


